[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 03.03.2022 г.                                                                                                      №  26-р
станица Вышестеблиевская
О списании муниципального имущества, пришедшего в негодность
В соответствии со статьями 68 и 69  Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1. Списать с баланса и исключить из реестра муниципального имущества муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплутационный центр»  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  следующие основные средства, согласно заключения комиссии  спецорганизации  ООО «Сигнал-Ст»:
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год ввода
	Остаточная стоимость

	Карусель с рулем
	01013400013
	2019
	0

	Карусель с рулем
	010013400014
	2019
	0

	Карусель с рулем
	01013400015
	2019
	0

	Детский игровой комплекс
	11010000001
	2015
	0

	Источник бесперебойного питания Powercom Spider SPD -450N
	11013400013
	2017
	0

	Источник бесперебойного питания Powercom Spider SPD -450N
	11013400014
	2017
	0

	Источник бесперебойного питания Powercom Spider SPD -450N
	11013400015
	2017
	0

	Источник бесперебойного питания Powercom Spider SPD -450N
	11013400016
	2017
	0

	Источник бесперебойного питания Powercom Spider SPD -450N
	11013400017
	2017
	0

	Источник бесперебойного питания Powercom Spider SPD -450N
	11013400018
	2017
	0

	Ноутбук Acer Extensa EX2519-COJR
	11013400007
	2017
	0

	Ноутбук Asus X540SA-XX032T Pentium
	11013400008
	2017
	0

	Компьютер в комплекте
	11013400002
	2013
	0

	Сплит система Centek st5209
	11013400009
	2017
	0

	Сплит система Magni t CCCO-1012
	1013400003
	2011
	0

	Комфорт костюм утепленный
	11013600018
	2017
	0

	Комфорт костюм утепл (52-54/182-188)
	11013600019
	2017
	0

	Комфорт костюм утепл
	11013600020
	2017
	0

	Электрическая печь
	11013600017
	2017
	0

	Бензотример STIL
	11013600012
	2015
	0

	Бензотример HUTER
	11013600013
	2015
	0

	Бензопила PATRIOT GARDEN 4518
	11013600004
	2014
	0

	Бензопила PATRIOT GARDEN4518
	11013600006
	2014
	0

	Бензопила PATRIOT GARDEN 4518
	11013600001
	2013
	0

	Бензопила Штиль MS-180 C-BE шина R 40см, цепь 63 РМ3
	01013400010
	2019
	0

2. Контроль за выполнением распоряжения «О списании муниципального имущества, пришедшего в негодность» возложить на главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Г.Л.Таранкевич

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                П.К.Хаджиди